
   
  

 

 

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia 

VISTO il bando per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi sul tema Governance 
territoriale e innovazione sociale: metodi e pratica. Coordinamento di ricerche e supporto 
metodologico, bandito con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. 1471/2022, 
Prot. 148491 - VII/16 del 20.12.2022, pubblicato nella pagina web di questo Ateneo; 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 16-17/01/2023 

Dispone: 

 il seguente Elenco dei Candidati ammessi/non ammessi al colloquio (a tutela della privacy, 
vengono indicate solo le inziali di Cognome e Nome): 

 

Cognome e Nome AMMESSO/NON AMMESSO 

A. R. AMMESSO 

L. M. NON AMMESSO 

U. R. M. NON AMMESSO 

V. S. NON AMMESSO 

 

Dispone: 

 di convocare al colloquio che si terrà il giorno  

20 gennaio 2023 alle ore 11.00, in modalità telematica 

i seguenti candidati: 

Cognome e Nome 

A. R. 

 

I candidati sopra indicati dovranno collegarsi, all’ora indicata, al seguente link: 
 

https://meet.google.com/xuj-gydu-pcw 
 

 

Venezia, 17 gennaio 2023  
 

F.to Il Direttore del Dipartimento di Economia 
Prof. Michele Bernasconi 

 

https://meet.google.com/xuj-gydu-pcw

